

## Zarządzenie Nr V/194/2023

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 25 kwietnia 2023 roku

**w sprawie powierzenia zadania polegającego na utworzeniu mieszkania chronionego treningowego o powierzchni 29,96 m<sup>2</sup> z przeznaczeniem dla jednej osoby niepełnosprawnej ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, w ramach działania programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”**

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 6 i 7 oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) – **zarządza się co następuje:**

**§1.** Zadanie polegające na remoncie mieszkania chronionego treningowego o powierzchni 29,96 m<sup>2</sup> znajdującego się w Ostrowcu Świętokrzyskim pod adresem ul. Polna 3a/39 z przeznaczeniem dla jednej osoby niepełnosprawnej ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności w ramach działania programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” płatne będzie z budżetu Gminy na 2023 rok – dział 852, rozdział 85220, § 421 w kwocie 35 238,00 zł (słownie złotych: trzydzieści pięć tysięcy dwieście trzydzieści osiem złotych) oraz dział 852, rozdział 85220, § 427 w kwocie 106 712,00 zł. (słownie złotych: sto sześć tysięcy siedemset dwanaście złotych). Łączna wartość wynagrodzenia wynosi: 141 950,00 zł (słownie złotych: sto czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych).

**§2.1.** Zadanie polegające na remoncie mieszkania chronionego treningowego o powierzchni 29,96 m<sup>2</sup> z przeznaczeniem dla jednej osoby niepełnosprawnej w ramach działania programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” realizowane będzie przez Zakład Usług Miejskich – samorządowy zakład budżetowy z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Żabia 23, zwany dalej „Wykonawcą”.

2. Zadanie będzie wykonywane do dnia 30 listopada 2023 roku.

**§3.1.** Środki finansowe, o których mowa w §1, płatne będą na podstawie noty księgowej wystawionej przez Zakład Usług Miejskich.

2. Podstawą wystawienia noty księgowej przez Zakład Usług Miejskich będzie końcowy protokół odbioru podpisany przez przedstawicieli Wydziału Ekologii i Infrastruktury Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Zakładu Usług Miejskich. Data podpisania końcowego protokołu odbioru jest datą zakończenia zadania.

3. Data podpisania końcowego protokołu odbioru jest najwcześniejszą datą wystawienia noty księgowej.

4. Nota księgowa będzie płatna w terminie 7 dni od daty jej dostarczenia do Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, ul. Jana Głogowskiego 3/5 na rachunek Zakładu Usług Miejskich nr **29 1050 1416 1000 0090 3158 8289 ING Bank Śląski**.

5. Nota księgowa powinna być dostarczona w terminie umożliwiającym dokonanie płatności nie później niż 30 dni od podpisania końcowego protokołu odbioru.

6. Ostateczny termin podpisania końcowego protokołu odbioru do dnia 30 listopada 2023 roku.

7. W przypadku niewykonania zamówienia wynagrodzenie nie przysługuje.

**§4.** Zakres prac do wykonania przedstawiony jest w załączniku nr 1 – Opis techniczny realizacji zamówienia, załączniku nr 2 – Kosztorys ofertowy na wykonanie remontu mieszkania ul. Polna 3a/39 oraz w załączniku nr 3 – Wyposażenie mieszkania.

**§5.** Zakład Usług Miejskich zobligowany jest do uzyskania na prowadzenie robót budowlanych wszystkich wymaganych zgód, zgłoszeń lub pozwoleń i decyzji wymaganych regulaminami, ustawami lub innymi przepisami co do zakresu zlecenia.

**§6.** Określone niniejszym zarządzeniem prace budowlane i dostawy będą wykonywane przy użyciu narzędzi, środków i materiałów Zakładu Usług Miejskich.

**§7.** Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich, natomiast z zakresie nadzoru i kontroli jego wykonania – Naczelnikowi Wydziału Ekologii i Infrastruktury.

**§8.** Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

**z up. Prezydenta Miasta  
Dominik Smoliński  
Wiceprezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego**

## OPIS TECHNICZNY REALIZACJI ZAMÓWIENIA

**1. Przedmiotem zamówienia jest remont mieszkania chronionego treningowego o powierzchni 29,96 m<sup>2</sup> z przeznaczeniem dla jednej osoby niepełnosprawnej ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności.**

2. Zakres prac w istniejącym mieszkaniu zlokalizowanym przy ul. Polna 3a/39 obejmuje wykonanie:

- modernizacji instalacji wodno-kanalizacyjnej z osprzętem dla osób niepełnosprawnych,
- modernizacji instalacji elektrycznej z montażem nowego osprzętu,
- odnowienia wnętrza mieszkania - wykonanie tynków wraz z gładziami gipsowymi, malowanie ścian i sufitów, powiększenie otworów drzwiowych wraz z montażem ościeżnic i drzwi, wykonanie posadzki z wykładziny PVC,
- modernizacji łazienki z przeznaczeniem dla osób niepełnosprawnych, obłożenie glazurą ścian, ułożenie płytek podłogowych.

Na klatce schodowej należy wykonać podjazd dla osób niepełnosprawnych podnoszony elektrycznie.

W ramach zadania należy również dostarczyć i zamontować wyposażenie zgodnie z załączonym zestawieniem.

3. Szczegółowy opis prac:

### **3.1 Łazienka**

- powiększenie otworu drzwiowego,
- zerwanie posadzki,
- modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej + montaż osprzętu,
- modernizacja instalacji elektrycznej + montaż osprzętu,
- wykonanie posadzki cementowej,
- wykonanie wylewki z zaprawy samopoziomującej,
- wykonanie tynków cementowo – wapiennych kat. III,
- wykonanie gładzi gipsowych na ścianach i suficie (Krotność: 2),
- gruntowanie ścian i sufitu,
- dwukrotne malowanie sufitu,
- wykonanie glazury na ścianach,
- ułożenie płytek podłogowych,
- montaż odpływu liniowego prysznicowego - 1 szt.,
- montaż ościeżnicy i drzwi łazienkowych – 1 kpl.,
- biały montaż (umywalka pojedyncza porcelanowa, ustęp z puszką ustępową),
- montaż kabiny prysznicowej - 1 szt.,
- montaż uchwyty bezpieczeństwa przy prysznicu, umywalce i misce ustępowej.

### **3.2 Pozostałe pomieszczenia (kuchnia + pokój + przedpokój)**

- powiększenie otworów drzwiowych,
- zerwanie posadzki,
- modernizacja instalacji elektrycznej + montaż osprzętu,
- wykonanie posadzki cementowej,
- wykonanie wylewki z zaprawy samopoziomującej,
- wykonanie tynków cementowo – wapiennych kat. III,
- wykonanie gładzi gipsowych na ścianach i sufitach (Krotność: 2),
- gruntowanie ścian i sufitów,
- dwukrotne malowanie ścian i sufitów,
- dwukrotne malowanie grzejników,
- wykonanie posadzki z wykładziny PVC,
- powiększenie otworów drzwiowych.

### **3.3 Wymiana drzwi zewnętrznych do mieszkania**

- demontaż skrzydła drzwiowego wraz z ościeżnicą,
- powiększenie otworu drzwiowego,
- montaż ościeżnicy,
- montaż skrzydeł drzwiowych zewnętrznych,
- wykonanie obróbki tynkarskiej.

### **3.4 Wywóz i utylizacja materiałów z rozbiórki**

### **3.5 Prace zewnętrzne (na klatce schodowej)**

- wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych podnoszonego elektrycznie na klatce schodowej.

## **4. Wyposażenie mieszkania dla jednej osoby obejmuje dostawę i montaż w mieszkaniu:**

- łóżko przystosowane dla osoby niepełnosprawnej - 1 szt.,
- szafka ubraniowa (dzielonych bielizna/ubrania) – 1 szt.,
- szafka nocna – 1 szt.,
- komoda – 1 szt.,
- stolik/ława – 1 szt.,
- fotel – 1 szt.,
- lampka nocna – 1 szt.,
- kołdra i poduszka – 1 kpl ,
- koc – 1 szt.,
- komplet bielizny pościelowej (kołdra, poduszka, prześcieradło) – 1 szt.,
- szafki na artykuły chemiczne - 1 szt.,
- zestaw lustro z półką – 1 szt.,
- kosz na bieliznę – 1 szt.,
- suszarka na pranie – 1 szt.,
- komplet akcesoriów (ręczniki, gąbki, środki chemiczne na pierwsze wyposażenie itp.) – 1 kpl.,
- mata łazienkowa – 1 szt.,
- regał kuchennego ze zlewozmywakiem 2-komorowym – 1 kpl.,
- kuchenka elektryczna 4 palnikowa – 1 szt.,
- chłodziarko – zamrażarka – 1 szt.,
- ociekacz na talerze – 1 szt.,
- zestaw garczków, patelni – 1 kpl.,
- zestaw porcelany (talerze, kubki, miski itp.) – 1 kpl.,

- czajnik elektryczny – 1 szt.,
- stół wraz z krzesłami – 1 kpl.,
- okap kuchenny – 1 szt.,
- kuchenka mikrofalowa – 1 szt.,
- pralka automatyczna – 1 szt.,
- szafa zabudowana na korytarzu – 1 szt.,
- rolety okiennych we wszystkich oknach – 5 szt.,
- telewizor – 1 szt.,
- szafka pod telewizor – 1 szt.,
- żelazko i deska do prasowania – 1szt.

Opis szczegółowy i wymagania techniczne wyposażenia w załączniku nr 3.

**z up. Prezydenta Miasta  
Dominik Smoliński  
Wiceprezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego**

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Remont mieszkania				
1 d.1	KNR 4-01 0354-09	Wykucie z muru ościeżnic stalowych	szk.	2	74,28	148,56
2 d.1	KNR 4-01 0903-02 analogia	Demontaż skrzydeł drzwiowych	szk.	1	107,16	107,16
3 d.1	KNR 4-04 0105-04	Rozobranie ścianek (powiększenie otworów drzwiowych)	m <sup>2</sup>	1*2,5 = 2,50	58,79	146,98
4 d.1	KNR-W 4-01 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach szer. do 15 cm	m	2,5*2+2+ 2,5*2+1 = 13,00	36,51	474,63
5 d.1	KNR-W 2-02 1022-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone	szk.	1	1 499,29	1 499,29
6 d.1	KNR 4-04 0105-04	Rozobranie ścianek (powiększenie łazienki)	m <sup>2</sup>	1,5*2,5 = 3,75	58,79	220,46
7 d.1	KNR-W 2-02 2009-01	Konstrukcje rusztów pod okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (powiększenie łazienki)	m <sup>2</sup>	(1,5+1,0)* 2,5 = 6,25	105,53	659,56
8 d.1	KNR-W 2-02 2008-04	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (powiększenie łazienki)	m <sup>2</sup>	(1,5+1,0)* 2,5*2 = 12,50	90,16	1 127,00
9 d.1	kałk własna	Wymiana drzwi wejściowych wraz z progiem	kpl.	1	5 500,00	5 500,00
10 d.1	KNR 4-01 0716-02	Tynki wewn.zwykłe kat. III wykonywane ręcznie	m <sup>2</sup>	0,3*(1,1+ 1,5+(1,05+ 2+0,7)*2+ 5,15*2+ 2,85*2+1*2+ 2,2*2+1,7* 2+0,9*2+ 1,05*2+2,1* 2+2,2*2)* 2,5+1,1* 1,05+1,2*1+ 1,4*0,7+ 5,15*2,85+ 2,5*1+2,2* 1,7+0,9* 1,05+2,1*2,2 = 66,12	48,15	3 183,68
11 d.1	NNNR 2 0802-06	Gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach i sufitach Krotność = 2	m <sup>2</sup>	(1,1+1,5+ (1,05+2+0,7) *2+5,15*2+ 2,85*2+1*2+ 2,2*2+1,7* 2+0,9*2+ 1,05*2+2,1* 2+2,2*2)* 2,5+1,1* 1,05+1,2*1+ 1,4*0,7+ 5,15*2,85+ 2,5*1+2,2* 1,7+0,9* 1,05+2,1*2,2 = 150,82	63,08	9 513,73
12 d.1	NNRNBK 202 1134-01	Gruntowanie podłogi - powierzchnie poziome	m <sup>2</sup>	1,1*1,05+ 1,2*1+1,4* 0,7+5,15* 2,85+2,5*1+ 2,2*1,7+0,9* 1,05+2,1*2,2 = 29,82	8,09	241,24
13 d.1	NNRNBK 202 1134-02	Gruntowanie podłogi - powierzchnie pionowe	m <sup>2</sup>	(1,1+1,5+ (1,05+2+0,7) *2+5,15*2+ 2,85*2*1*2+ 2,2*2+1,7* 2+0,9*2+ 1,05*2+2,1* 2+2,2*2)*2,5 = 130,25	9,45	1 230,86
14 d.1	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych sufitów	m <sup>2</sup>	poz.12 = 29,82	23,16	690,63

Lp.	Podstawa wy-ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
15 d.1	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnętr-znych ścian	m <sup>2</sup>	poz.13 = 130,25	22,52	2 933,23
16 d.1	KNR 4-02 0235- 06	Demontaż umywalki	kpl.	1	76,20	76,20
17 d.1	KNR 4-02 0132- 01	Demontaż baterii umywalkowej i zmywakowej	szł.	2	78,69	157,38
18 d.1	KNR 4-02 0235- 07	Demontaż wanny	kpl.	1	180,01	180,01
19 d.1	KNR 4-02 0132- 02	Demontaż baterii wannowej	szł.	1	80,39	80,39
20 d.1	KNR 4-02 0235- 08	Demontaż usłępu z miską fajansową	kpl.	1	182,51	182,51
21 d.1	KNR 4-04 0504- 06	Rozebanie posadzek z wykładzin z tworzyw sztucznych	m <sup>2</sup>	poz.12 = 29,82	12,47	371,86
22 d.1	KNR 4-04 0504- 01	Rozebanie posadzek cementowych	m <sup>2</sup>	poz.21 = 29,82	27,78	828,40
23 d.1	kalk własna	Rozebanie progów w drzwiach	kpl.	2	151,20	302,40
24 d.1	KNR 2-02 1106- 02	Posadzki cementowe	m <sup>2</sup>	poz.22 = 29,82	76,99	2 295,84
25 d.1	NINFNKB 202 1130-01 analogia	Warstwy wyrównujące i wyglądające z zaprawy samo-poziomującej	m <sup>2</sup>	poz.22 = 29,82	50,26	1 498,75
26 d.1	KNR-W 2-02 1123-02 analogia	Posadzki z wykładziny PVC	m <sup>2</sup>	5,15*2,85- 1,5*1+2,5* 1+2,2*1,7+ 0,9*1,05+ 2,1*2,2+ (5,15*2+ 2,85*2+2,5* 2+1*2+2,2* 2*1,7*2+0,9* 2*1,05*2+ 2,1*2+2,2*2) *0,1 = 30,02	240,00	7 204,80
27 d.1	KNR 0-12 1118- 04 analogia	Posadzki z płytek	m <sup>2</sup>	1,1*1,05+ 1,2*1+1,4* 1,7 = 4,74	296,54	1 405,60
28 d.1	KNR 2-02 0829- 01 analogia	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podlo-za	m <sup>2</sup>	1,1*2,5+ 3,75*2,5*2+ 1,4*2,5+2,2* 1+2,1*1 = 29,30	53,07	1 554,95
29 d.1	KNR 0-12 0829- 04 analogia	Licowanie ścian płytkami na klej	m <sup>2</sup>	poz.28 = 29,30	236,58	6 931,79
30 d.1	KNR-W 2-15 0230-02	Umywalki pojedyncze porcelanowe	kpl.	1	855,70	855,70
31 d.1	KNR 2-15 0115- 02 analogia	Baterie umywalkowe i zmywakowe stojące	szł.	2	744,92	1 489,84
32 d.1	KNR-W 2-15 0233-03	Usłępy z płuczką usłępową	kpl.	1	1 617,03	1 617,03
33 d.1	KNR 2-02 1219- 08 analogia	Uchwyty dla osób niepełnosprawnych przy umywalce i misce usłępowej	szł.	2	818,11	1 636,22
34 d.1	KNR-W 2-15 0218-01 analogia	Odpływ liniowy prysznicowy	szł.	1	857,84	857,84
35 d.1	KNR 2-15 0115- 04 analogia	Baterie prysznicowe ścienne	szł.	1	375,88	375,88
36 d.1	KNR 2-02 1219- 08 analogia	Montaż uchwytów bezpieczeństwa przy prysznicu	szł.	1	615,11	615,11
37 d.1	kalk własna	Kabina prysznicowa + siedzisko prysznicowe	kpl.	1	3 679,80	3 679,80
38 d.1	KNR 2-15 0506- 01 analogia	Montaż bojlera	szł.	1	1 642,85	1 642,85
39 d.1	KNR 2-15 0419- 01 analogia	Grzejniki elektryczne na podczerwień 1 kpl. - 5 szł.	kpl.	1	7 036,20	7 036,20

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
40	kalk. własna	Wymiana, modernizacja instalacji elektrycznej + montaż osprzętu	kpl.	1	5 724,00	5 724,00
41	kalk. własna	Wymiana, modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej	kpl.	1	3 294,20	3 294,20
42	kalk. własna	Wywóz i utylizacja materiałów z rozbiórki	kpl.	1	1 102,90	1 102,90
43	kalk. własna	Sprzątanie mieszkania po remoncie	kpl.	1	783,30	783,30
Razem dział: Remont mieszkania						81 458,76
2		Podjazd dla osób niepełnosprawnych				
44	kalk. własna	Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych podnoszonego elektrycznie na klatce schodowej	kpl.	1	25 253,24	25 253,24
Razem dział: Podjazd dla osób niepełnosprawnych						25 253,24

PODSUMOWANIE

	CAŁY KOSZTORYS
	<b>RAZEM</b>
RAZEM	106 712,00
OGÓLEM	106 712,00

Słownie: sto sześć tysięcy siedemset dwanaście i 00/100 zł

z up. Prezydenta Miasta  
Dominik Smoliński  
Wiceprezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego

Załącznik nr 3  
do Zarządzenia Nr V/194/2023  
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
z dnia 25 kwietnia 2023 r.

**Zestawienie kosztów wyposażenia mieszkania chronionego dla jednej osoby  
- ul. Polna 3a/39 w Ostrowcu Świętokrzyskim**

Lp.	Rodzaj elementu	Ilość	j.m.	Wartość brutto (zł)
<b>Wyposażenie dla 1 osoby:</b>				
1.	Łóżko przystosowane dla osób niepełnosprawnych	1	szt.	1 600,00
2.	<b>Szafa ubraniowa (dzielona bielizna/ubrania):</b> wyposażenie szafy: 3 półki, 1 drążek do zawieszania, 3 szuflady, 2 drzwi.	1	szt.	1 100,00
3.	<b>Szafka nocna</b>	1	szt.	370,00
4.	<b>Komoda</b>	1	szt.	750,00
5.	<b>Stolik/ława</b>	1	szt.	500,00
6.	<b>Fotel</b>	1	szt.	650,00
7.	<b>Lampka nocna,</b>	1	szt.	70,00
8.	<b>Kołdra i poduszka</b>	1	kpl.	250,00
9.	<b>Koc</b>	1	szt.	50,00
10.	<b>Pościel:</b> poszewka na kołdrę 140x200 cm, poszewka na poduszkę 70x80 cm prześcieradło:140x250 cm.	1	kpl.	110,00
<b>Razem</b>				<b>5 450,00</b>
<b>Wyposażenie łazienki:</b>				
1.	<b>Szafka na art. chemiczne</b>	1	szt.	790,00
2.	<b>Szafka pod umywalkę z montażem</b>	1	szt.	630,00
3.	<b>Zestaw lustro z półką</b>	1	szt.	410,00
4.	<b>Kosz na bieliznę</b>	1	szt.	90,00
5.	<b>Suszarka na pranie</b>	1	szt.	380,00
6.	<b>Komplet akcesoriów:</b> ręcznik, taboret dla ON, środki chemiczne na pierwsze wyposażenie, miski, dywaniki	1	kpl.	1 000,00
7.	<b>Mata łazienkowa</b>	1	szt.	70,00
<b>Razem</b>				<b>3 370,00</b>
<b>Wyposażenie kuchni:</b>				
1.	<b>Regał kuchenny ze zlewozmywakiem (2 komorowym) z szafkami podwieszanymi z montażem</b>	1	kpl.	9 800,00
2.	<b>Kuchenka elektryczna (czteropalnikowa) z montażem</b>	1	szt.	2 000,00

3.	<b>Chłodziarko-zamrażarka</b> (pełny No Frost)	1	szt.	2 340,00
4.	<b>Ociekacz</b> na talerze	1	szt.	200,00
5.	<b>Zestaw garnków</b> z patelnią	1	kpl.	710,00
6.	<b>Zastawa stołowa</b>	1	kpl.	400,00
7.	<b>Zestaw sztućców</b>	1	kpl.	99,00
8.	<b>Zestaw noży kuchennych</b>	1	kpl.	99,00
9.	<b>Zestaw akcesoriów kuchennych</b> z tworzywa sztucznego, łyżka wazowa, łyżka cedzakowa, łyżka klasyczna, łopatka, itp.	1	kpl.	110,00
10.	<b>Czajnik elektryczny</b>	1	szt.	250,00
11.	<b>Stół wraz z krzesłami</b>	1	kpl.	1 550,00
12.	<b>Okap podszafrkowy</b>	1	szt.	250,00
13.	<b>Kuchenka mikrofalowa</b>	1	szt.	570,00
14.	<b>Pralka automatyczna</b> z montażem	1	szt.	2 000,00
<b>Razem</b>				<b>20 378,00</b>
<b>Wyposażenie inne:</b>				
1.	<b>Szafa zabudowana</b> (dolna część na buty, górna szafa ubraniowa), materiał – płyta wiórowa, drzwi przesuwne	1	kpl.	1 500,00
2.	<b>Rolety okienne wewnętrzne</b> do 2 okien	1	kpl.	1 540,00
3.	<b>Telewizor</b>	1	szt.	2 000,00
4.	<b>Szafka pod TV</b>	1	szt.	600,00
5.	<b>Żelazko i deska do prasowania</b>	1	szt.	400,00
<b>Razem</b>				<b>6 040,00</b>
<b>WARTOŚĆ RAZEM</b>				<b>35 238,00</b>

z up. Prezydenta Miasta  
**Dominik Smoliński**  
Wiceprezydent Miasta  
**Ostrowca Świętokrzyskiego**